МУНИЦЛПАЛЬНОЕ ЛВТОНОМНОЕ
ДОШКО.ПЬНОЕ ОБРЛЗОВЛТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
tIовоурАльского городского округА_
,ЦЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

(гАРМония)

(МАДОУ детский сад <Гармония>)

прикАз

Л-а429]_Ед-Ns_,7_1д_
об отчислении детей из
МАДОУ детский сад <<Гармония>

На основании заявления родителей и в соответствии с Административным регламентом

прецоставления муниципальной усJryги <прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей

Ь образовательные r{реждения, реzrлизующих основную образовательнуЮ программУ

дошкольного образования (детские сады)

ПРИКАЗЫВАЮ:
l.отчислить из Мд,щоу детский сад кгармония)) следующего воспитанника детского сада

учреждения:

2.с настоящим прикiвом ознакомить заведующего структурным подразделением - детским

садом.
ответствеЕный:

секретарь: А.В Фомина
Срок: 25.04.20l8 г.

3.заведующему структурным подразделением - детским садом провести административную

процедуру по отчислению ребенка из структурного подразделения,
Ответственный: Заведующий структурным

подр{вделенIлем детским садом J\Ъ22

Н.Ю.Шевченко

4.Приказ р{вместить на сайте учреждения в трехдневный срок,

5.контроль исполнения настоящего прикaва оставляю за собой.

И.(). лиректора

Завелующий струкryрным подрtвделением

детским садом Ns 22

Исп. Шевченко Н.Ю.
4-2з-|0

Е.Н.Агиевич

Ns

Фио
ребенка

!ата рождения
ребенка

.Щата отчисления
из детского сада

Кула
выбывает

l

2 плехановzt Елизавета Вячеславовна 28.1 1.2015 23.04.20l 8 в другой город

J плеханов Яков Вячеславович 09.05.2012 2з.04.20l8 в другой горсlд

</,ш'{.

а? Н.Ю.Шевченко